
Службен весник на РМ, бр. 15 од 03.02.2010 година 

1 од 3 

ПРОГРАМА ЗА ПРОМОЦИЈА И ПОДДРШКА НА ТУРИЗМОТ ЗА 2010 ГОДИНА 

20100150265 
 

ВЛАДА НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 



Службен весник на РМ, бр. 15 од 03.02.2010 година 

2 од 3 



Службен весник на РМ, бр. 15 од 03.02.2010 година 

3 од 3 

                                                . 
 
     Бр. 19-6782/1-09              Заменик на претседателот 
12 јануари 2010 година              на Владата на Република 
            Скопје           Македонија, 
               д-р Васко Наумовски, с.р. 

(Австрија-Словенија, Бенелукс, Германија, Турција) 

 


